
401 Třída 4
Neinvestiční přijaté transfery ze  státního rozpočtu v rámci 

souhrnného dotačního vztzahu
42 200 000,00 473 100,00

402 Třída 2 Nedaňové příjmy 32 061 100,00 1 200,00

403 Třída 2 Nedaňové příjmy 32 061 100,00 650 000,00

405 Třída 2 Nedaňové příjmy 32 061 100,00 1 694 000,00

408 Třída 2 Ostatní přijaté vratky transferů - z toho: 0,00 0,00

MŠ Střed 0,00 33 000,00

MŠ Za Stadionem 0,00 23 300,00

MŠ Nádražní 0,00 50 600,00

MŠ Boršovská 0,00 164 300,00

ZŠ a MŠ Dr.Joklíka 0,00 84 400,00

ZŠ J.A.Komenského 0,00 5 600,00

ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 18 600,00

ZUŠ 0,00 64 800,00

MKS 0,00 30 300,00

Městská knihovna 0,00 55 100,00

410 Třída 2 Nedaňové příjmy 32 061 100,00 1 420 000,00

411 Třída 4

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze  státního rozpočtu - 

Plánování sociálních služeb na Kyjovsku (Komunitní 

plánování - Kyjovsko) 

0,00 659 200,00

5 427 500,00

401 Třída 5 Rezerva - ostatní 3 628 000,00 473 100,00

402 Třída 5 Rezerva - ostatní 3 628 000,00 1 200,00

403 Třída 5 Rezerva - ostatní 3 628 000,00 24 000,00

403 Třída 5 Provozní výdaje 80 339 000,00 626 000,00

404 Třída 5 Provozní výdaje 80 339 000,00 -20 000,00

404 Třída 5 Neinvestiční transfery spolkům - Za vodu pro lidi, z.s. 0,00 20 000,00

405 Třída 5 Provozní výdaje 80 339 000,00 1 694 000,00

406 Třída 6 Kapitálové výdaje 35 590 000,00 -68 700,00

406 Třída 6 Zateplení objektu DDM-tělocvična vzduchotechnika 0,00 68 700,00

407 Třída 6 Kapitálové výdaje 35 590 000,00 3 898 700,00

408 Třída 5 Nespecifikovaná rezerva - energie PO 0,00 530 000,00

409 Třída 6 Investiční transfery spolkům 0,00 673 000,00

410 Třída 5 Provozní výdaje 80 339 000,00 1 244 000,00

410 Třída 6 Kapitálové výdaje 35 590 000,00 176 000,00

411 Třída 5
Projektu Plánování sociálních služeb na Kyjovsku 

(Komunitní plánování - Kyjovsko) 
40 000,00 693 900,00

411 Třída 5 Provozní výdaje 80 339 000,00 -34 700,00

9 999 200,00

407 8115 prostředky minulých let 585 100,00 3 898 700,00

409 8115 prostředky minulých let 585 100,00 673 000,00

4 571 700,00

F = P - V  -4 571 700,00

Zpracovali:  Ing. Igor Kalix, MBA, Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2020

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 09.03.2020

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 401 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09. 03. 2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 12 0 0 0 11 0 0 +473 100 42 200 000 +42 673 100

navýšení pol.neinvestiční přijaté 

transfery ze SR v rámci 

souhrnného dotačního vztahu

Celkové zvýšení/snížení příjmů +473 100

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +473 100 3 657 800 +4 130 900

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy - ostatní

Celkové zvýšení/snížení výdajů +473 100

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2020

Navýšení  o částku 473,1 tis. Kč   v příjmové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 11,  položka neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci 

souhrnného dotačního vztahu. Úprava se provádí v souvislosti se schváleným zákonem O státním rozpočtu ČR na rok 2020.

Navýšení  o částku 473,1 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy - ostatní.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 402 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09. 03. 2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 22 29 0 0 0 4 0 172 +700 0 +700

navýšení pol.ostatní přijaté 

vratky transferů - Fénix, o.p.s.

231 0 64 09 22 29 0 0 0 4 0 174 +500 0 +500

navýšení pol.ostatní přijaté 

vratky transferů - Carmina 

vocum Kyjov z.s.

Celkové zvýšení/snížení příjmů +1 200

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +1 200 4 130 900 +4 132 100

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy - ostatní

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2020

Navýšení  o částku 1,2 tis. Kč   v příjmové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 04,   položka ostatní přijaté vratky transferů. Úprava se provádí z 

důvodu vratek nevyčerpaných  poskytnutých dotací z rozpočtu roku 2019.

Navýšení  o částku 1,2 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy - ostatní.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 403 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09. 03. 2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 99 22 12 0 0 0 01 0 194 +650 000 0 +650 000

dopravní přestupky - úsekové 

měření rychlosti - Žádovice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +650 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 61 0 0 0 01 0 194 +45 000 +0 +45 000

Poštovné - úsekové měření 

rychlosti - Žádovice

231 0 61 71 51 64 0 0 0 01 0 194 +581 000 +0 +581 000

Nájemné měřícího zařízení - 

úsekové měření rychlosti - 

Žádovice

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +24 000 4 132 100 +4 156 100

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy - ostatní

Celkové zvýšení/snížení výdajů +650 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování 0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2020

Navýšení  o částku 650 tis. Kč v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 01,  položka sankční platby přijaté od jiných subjektů -  úsekové měření 

rychlosti - Žádovice.

Navýšení o částku 45 tis. Kč  ve  výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka poštovní služby.

Navýšení o částku 581 tis. Kč  ve  výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka nájemné.

Navýšení  o částku 24 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy - ostatní.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 404 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09. 03. 2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 62 23 51 73 0 0 0 01 0 0 -20 000 120 000 +100 000 snížení pol.cestovné

231 0 37 39 52 22 0 0 0 01 0 0 +20 000 0 +20 000
navýšení pol.neinvestiční transfery 

spolkům - Za vodu pro lidi, z.s.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2020

Snížení o částku 20 tis. Kč   ve výdajové části  provozního   rozpočtu na ORJ 01, položka cestovné. Jedná se o převod   mezi položkami provozního 

rozpočtu.

Navýšení o částku 20 tis. Kč   ve výdajové části  provozního   rozpočtu na ORJ 01, položka neinvestiční transfery spolkům. Jedná se o poskytnutí 

finančního daru spolku Za vodu pro lidi, z.s. - podpora osvětové kampaně protestující proti zamýšlené těžbě štěrkopísku v sousedství zdroje pitné         

vody u Moravského Písku.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 405 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09. 03. 2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 99 22 12 0 0 0 01 0 190 +1 694 000 1 500 000 +3 194 000

dopravní přestupky - úsekové 

měření rychlosti - Bohuslavice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +1 694 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 64 0 0 0 01 0 190 +1 694 000 +0 +1 694 000

Nájemné měřícího zařízení - 

úsekové měření rychlosti - 

Bohuslavice

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 694 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování 0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2020

Navýšení  o částku 1.694 tis. Kč v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 01,  položka sankční platby přijaté od jiných subjektů -  úsekové 

měření rychlosti - Bohuslavice

Navýšení o částku 1.694 tis. Kč  ve  výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka nájemné.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 406 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09. 03. 2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 21 61 21 0 0 0 07 0 1233 -68 700 9 032 400 +8 963 700

snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Zateplení objektu DDM-tělocvična 

(zateplení)

231 0 34 21 61 21 0 0 1061 07 0 1254 +20 600 0 +20 600

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Zateplení objektu DDM-tělocvična 

(vzduchotechnika)

231 0 34 21 61 21 0 15974 1065 07 0 1254 +48 100 0 +48 100

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Zateplení objektu DDM-tělocvična 

(vzduchotechnika)

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2020

Snížení o částku 68,7 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového   rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - Zateplení objektu DDM -

tělocvična (zateplení). Jedná se o převod   mezi kapitálovými položkami v rámci rozpočtu.

Navýšení o částku 68,7 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového   rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - Zateplení objektu DDM -

tělocvična (vzduchotechnika). Úprava se provádí za účelem dokrytí výdajů spojených s oživením řídící jednotky, nastavení regulace a naprogramování 

řídícího systému vzduchotechniky. Jedná se o předfinancování investiční akce v rámci dotace z OPŽP.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 407 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09. 03. 2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1191 +1 257 200 4 371 200 +5 628 400

Navýšení pol. Budovy, stavby a haly - 

Bezbariérová trasa - úsek č.1 - 

ul.Komenského - vícepráce dle 

dodatku č.1 smlouvy

231 0 34 21 61 21 0 0 0 07 0 1241 +361 300 0 +361 300

Navýšení pol.budovy,stavby a haly  -

Dětské dopravní hřiště v areálu TJ 

Sokol - příjezdové komunikace - 

rozšíření díla dle smlouvy

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 907 +52 100 0 +52 100

Navýšení pol. Budovy, stavby a haly  - 

ZTV-Průmyslová zóna Jih - PD 

inženýrských sítí

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1260 +1 788 100 0 +1 788 100
Navýšení pol. Budovy, stavby a haly - 

Parkourové hřiště  - realizace

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 1285 +440 000 0 +440 000

Navýšení pol. Budovy, stavby a haly - 

Prodloužení VO - ul.Havlíčkova, 

Kyjov - doplnění nového VO

Celkové zvýšení/snížení výdajů +3 898 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +3 898 700 8 071 300 11 970 000 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +3 898 700

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2020

Navýšení o částku 3.898,7 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového  rozpočtu na ORJ 07  na výše uvedených položkách.

Navýšení  o částku  3.898,7  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let do rozpočtu města roku 2020.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 408 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09. 03. 2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 303 +33 000 0 +33 000 MŠ Střed

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 305 +23 300 0 +23 300 MŠ Za Stadionem

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 306 +50 600 0 +50 600 MŠ Nádražní

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 309 +164 300 0 +164 300 MŠ Boršovská

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 320 +84 400 0 +84 400 ZŠ a MŠ Dr.Joklíka

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 321 +5 600 0 +5 600 ZŠ J.A.Komenského

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 324 +18 600 0 +18 600 ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 325 +64 800 0 +64 800 ZUŠ

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 326 +30 300 0 +30 300 MKS

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 327 +55 100 0 +55 100 Městská knihovna

Celkové zvýšení/snížení příjmů +530 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 34 0 11 0 0 +530 000 0 +530 000 rezerva - energie PO

Celkové zvýšení/snížení výdajů +530 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2020

Navýšení o částku 530 tis. Kč  v   příjmové  části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ostatní přijaté vratky transferů. Jedná o vratky 

nevyčerpaného účelového provozního příspěvku pro příspěvkové organizace města Kyjova na energie roku 2019.

Navýšení o částku 530 tis. Kč    ve výdajové  části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy.  Jedná se o rezervu pro PO    

na financování  rozpočtem nekrytých výdajů v těchto organizacích během roku 2020. V průběhu roku bude vyhodnoceno, na kterou konkrétní akci 

budou prostředky použity.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 409 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09. 03. 2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 19 63 22 0 0 0 04 0 1251 +673 000 0 +673 000 investiční transfery spolkům

Celkové zvýšení/snížení výdajů +673 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +673 000 8 071 300 8 744 300 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +673 000

Komentář:

Zpracoval: Igor Kalix

Dne: 26.02.2020

Navýšení o částku 673 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového  rozpočtu na ORJ 04  na položce Investiční transfery spolkům z důvodu víceprací na 

rekonstrukci a modernizaci atletické dráhy v areálu Městského stadionu Kyjov (rozšíření doběhu, řešení dešťové vody, záměna obvodového žlabu vč. 

vodící linie, vnější obruba). Částkou bude navýšena individuální dotace poskytnutá Atletickému klubu Kyjov, z.s.

Navýšení  o částku  673 tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let do rozpočtu města roku 2020.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 410 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09. 03. 2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 21 19 0 0 0 09 0 0 1 420 000 200 000 +1 620 000

navýšení pol.ostatní příjmy z 

vlastní činnosti - zřízení 

služebnosti

Celkové zvýšení/snížení příjmů +1 420 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 51 64 0 0 09 0 205 150 000 318 000 +468 000

nájemné - pozemky pod 

cyklostezkami - LČR, zvýšení 

nájemného ČD

231 0 36 31 51 54 0 0 14 0  125 000 1 775 000 +1 900 000 VO - el.energie

231 0 36 32 61 21 0 0 07 0 1268 176 000 1 200 000 +1 376 000

hřbitov Kyjov - Kolumbárium - 

rozšíření

231 0 36 32 51 38 0 0 09 0 2701 270 000 0 +270 000

zboží - nákup kamenných desek 

do kolumbárií

231 0 64 02 53 62 0 0 11 0 199 +250 000 1 400 000 +1 650 000 DPH 

231 0 37 25 51 69 0 0 14 0 213 +200 000 60 000 +260 000 komunální odpady - Sběrný dvůr

231 0 37 25 51 69 0 0 14 0 7777 +249 000 200 000 +449 000 komunální odpady - EKO-KOM

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 420 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování 0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2020

Navýšení  o částku 1.420 tis. Kč v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 09,  položka ostatní příjmy z vlastní činnosti - zřízení služebnosti.

Navýšení o částku 1.420 tis. Kč  ve  výdajové části provozního rozpočtu na výše uvedených položkách.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 411 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09. 03. 2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 00 0 41 16 0 13013 104 1 11 0 726 +69 400 0 +69 384 dotace ze SR

231 0 00 0 41 16 0 13013 104 5 11 0 726 +589 800 0 +589 764 dotaze ze SR (ESF)

Celkové zvýšení/snížení příjmů +659 200

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 49 51 39 0 08 0 136 -34 700 40 000 +5 300

231 0 43 49 50 11 0 104 1 08 0 726 +15 000 0 +15 000

231 0 43 49 50 11 0 13013 104 1 08 0 726 +30 100 0 +30 100

231 0 43 49 50 11 0 13013 104 5 08 0 726 +255 500 0 +255 500

231 0 43 49 50 31 0 104 1 08 0 726 +3 800 0 +3 800

231 0 43 49 50 31 0 13013 104 1 08 0 726 +7 500 0 +7 500

231 0 43 49 50 31 0 13013 104 5 08 0 726 +63 900 0 +63 900

231 0 43 49 50 32 0 104 1 08 0 726 +1 400 0 +1 400

231 0 43 49 50 32 0 13013 104 1 08 0 726 +2 700 0 +2 700

231 0 43 49 50 32 0 13013 104 5 08 0 726 +23 000 0 +23 000

231 0 43 49 50 21 0 104 1 08 0 726 +3 400 0 +3 400

231 0 43 49 50 21 0 13013 104 1 08 0 726 +6 900 0 +6 900

231 0 43 49 50 21 0 13013 104 5 08 0 726 +58 300 0 +58 300

231 0 43 49 50 21 0 104 1 08 0 726 +4 700 0 +4 700

231 0 43 49 50 21 0 13013 104 1 08 0 726 +9 400 0 +9 400

231 0 43 49 50 21 0 13013 104 5 08 0 726 +79 700 0 +79 700

231 0 43 49 51 37 0 104 1 08 0 726 +1 200 0 +1 200

231 0 43 49 51 37 0 13013 104 1 08 0 726 +2 400 0 +2 400

231 0 43 49 51 37 0 13013 104 5 08 0 726 +20 800 0 +20 800

231 0 43 49 51 39 0 104 1 08 0 726 +200 0 +200

231 0 43 49 51 39 0 13013 104 1 08 0 726 +400 0 +400

231 0 43 49 51 39 0 13013 104 5 08 0 726 +3 600 0 +3 600

231 0 43 49 51 69 0 104 1 08 0 726 +5 000 0 +5 000

231 0 43 49 51 69 0 13013 104 1 08 0 726 +10 000 0 +10 000

231 0 43 49 51 69 0 13013 104 5 08 0 726 +85 000 0 +85 000

Celkové zvýšení/snížení výdajů +659 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Igor Kalix

Dne: 26.02.2020

Mzda koordinátora

DPP

Paušál

Navýšení o částku 659 148 Kč v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR.Navýšení o částku 659 148 Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08. Jedná se o začlenění rozpočtu projektu Plánování sociálních 

služeb na Kyjovsku (oficiální zkratka Komunitní plánování - Kyjovsko) do rozpočtu města. Projekt je z 85 % financovaný z prostředků ESF, z 10 % ze 

SR a město Kyjov se bude podílet na financování 5 %. Na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.: OPZ/2.2/106/0015135 ze dne 5. 2. 2020 bude 

realizace projektu probíhat v letech 2020 - 2022. Do rozpočtu města bude zahrnut v roce 2020 jak v příjmové, tak výdajové části.  


